@ 643 PlusBus

S Potsdam Hauptbahnhof » Neuseddin » Beelitz

KN qiiltig ab 07.12.2024 © &3

@® 643 Montag - Freitag Samstag, Sonntag
Verkehrshinweise Sa Sa Sa Sa Sa

N 646 646 646 646 646 @ ©®© ©® ©® © ©
RE1 von Berlin an 5.07 5.29 20.07 21.07 22.07 23.07 7.07 9.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 23.07
Potsdam, S Hauptbahnhof ~ab  4.34 5.14 534 6.10 6.30 7.10 8.10 9.1010.10 11.10 12.10 13.10 14.10 14.30 15.10 15.30 16.10 16.30 17.10 17.30 18.10 18.30 19.10 19.30 20.15 21.15 22.15 23.15 0.40 2.35 5.15 7.20 9.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.15 23.20
-Templiner Eck 437 517 537 6.13 633 7.13 813 9.1310.13 11.13 12.13 13.13 14.13 14.33 15.13 15.33 16.13 16.33 17.13 17.33 18.13 18.33 19.13 19.33 20.18 21.18 22.18 23.18 0.43 2.38 5.18 7.23 9.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.18 23.23
-Deutscher Wetterdienst 438 518 538 6.14 6.34 7.14 814 9.1410.14 11.14 12.14 13.14 14.14 14.34 15.14 15.34 16.14 16.34 17.14 17.34 18.14 18.34 19.14 19.34 20.19 21.19 22.19 23.19 0.44 2.39 5.19 7.24 9.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.19 23.24
-Michendorfer Ch./Friedhof 439 519 539 6.15 635 7.15 815 9.1510.15 11.15 12.15 13.15 14.15 14.35 15.15 15.35 16.15 16.35 17.15 17.35 18.15 18.35 19.15 19.35 20.20 21.20 22.20 23.20 0.45 2.40 5.20 7.25 9.2511.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.20 23.25
-Nesselgrund 441 521 541 617 637 7.47 817 9.1710.17 11.17 12.17 13.17 14.17 14.37 15.17 15.37 16.17 16.37 17.17 17.37 18.17 18.37 19.17 19.37 20.22 21.22 22.22 23.22 0.47 2.42 5.22 7.27 9.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.22 23.27
Potsdam, Tierheim 4.42 522 542 6.18 6.38 7.18 8.18 9.1810.18 11.18 12.18 13.18 14.18 14.38 15.18 15.38 16.18 16.38 17.18 17.38 18.18 18.38 19.18 19.38 20.23 21.23 22.23 23.23 0.48 2.43 523 7.28 9.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.23 23.28
Wilhelmshorst, Forstweg 4.43 523 543 6.19 639 7.19 819 9.1910.19 11.19 12.19 13.19 14.19 14.39 15.19 15.39 16.19 16.39 17.19 17.39 18.19 18.39 19.19 19.39 20.24 21.24 | | | | | 7.29 9.2911.2912.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 | |
Michendorf, Caputher Weg 4.45 525 545 621 6.41 7.21 821 9.2110.21 11.2112.21 13.21 14.21 14.41 15.21 15.41 16.21 16.41 17.21 17.41 18.21 18.41 19.21 19.41 20.26 21.26 | | | | | 731 9.3111.3112.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 2031 | |
Wilhelmshorst, Griiner Weg | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 22242324 049 244 524 | | | | | | | | | | | | 21.24 23.29
Wilhelmshorst, Heideweg | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 22242324 049 244 524 | | | | | | | | | | | | 21.24 23.29
Wilhelmshorst, Goetheplatz | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 22252325 050 245 525 | | | | | | | | | | | | 21.2523.30
Wilhelmshorst, An der Bahn | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 22272327 052 247 527 | | | | | | | | | | | | 21.2723.32
Wilhelmshorst, An der Trift | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 22.2823.28 053 248 528 | | | | | | | | | | | | 21.2823.33
Langerwisch, Kirche | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 22292329 054 249 529 | | | | | | | | | | | | 21.2923.34
Langerwisch, Wildenbrucher Str. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 22302330 055 2.50 530 | | | | | | | | | | | | 21.30 23.35
Langerwisch, Am Plan | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 22322332 057 252 532 | | | | | | | | | | | | 21322337
Michendorf, Am Wolkenberg | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 22332333 058 253 533 | | | | | | | | | | | | 21.3323.38
Michendorf, Bahnhof 4.47 527 5.47 623 6.43 7.23 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 14.43 15.23 15.43 16.23 16.43 17.23 17.43 18.23 18.43 19.23 19.43 20.28 21.28 22.35 23.35 1.00 2.55 5.35 7.33 9.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.35 23.40
RE7 nach Bad Belzig ab 450 550 6.28 6.50 7.27 8.27 9.2710.27 11.28 12.30 13.30 14.30 14.50 15.30 15.50 16.30 16.50 17.29 17.50 18.30 18.50 19.29 19.50 22.50 23.50 21.50 23.50
-Saarmunder Str. ab 448 528 548 6.24 6.44 7.24 824 9.2410.24 11.24 12.24 13.24 14.24 14.44 15.24 15.44 16.24 16.44 17.24 17.44 18.24 18.44 19.24 19.44 20.29 21.29 22.36 23.36 1.01 2.56 5.36 7.34 9.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.36 23.41
-Luckenwalder Str. 4.49 529 550 6.26 6.46 7.26 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 14.46 15.26 15.46 16.26 16.46 17.26 17.46 18.26 18.46 19.26 19.46 20.31 21.31 22.37 23.37 1.02 2.57 5.37 7.36 9.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.37 23.42
-Bergheide 452 532 552 6.28 6.48 7.28 8.28 9.2810.28 11.28 12.28 13.28 14.28 14.48 15.28 15.48 16.28 16.48 17.28 17.48 18.28 18.48 19.28 19.48 20.33 21.33 22.40 23.40 1.05 3.00 5.40 7.38 9.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.40 23.45
Michendorf, Siedlung Six 453 533 553 630 6.50 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 14.50 15.30 15.50 16.30 16.50 17.30 17.50 18.30 18.50 19.30 19.50 20.34 21.34 22.41 23.41 1.06 3.01 5.41 7.39 9.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.41 23.46
Neuseddin, Gewerbestr. 454 534 555 631 6.51 7.31 831 9.3110.3111.31 12.31 13.31 14.31 14.51 15.31 15.51 16.31 16.51 17.31 17.51 18.31 18.51 19.31 19.51 20.36 21.36 22.42 23.42 1.07 3.02 5.42 7.41 9.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.42 23.47
Neuseddin, Birkenweg 456 536 556 6.33 6.53 7.33 833 9.3310.3311.33 12.33 13.33 14.33 14.53 15.33 15.53 16.33 16.53 17.33 17.53 18.33 18.53 19.33 19.53 20.37 21.37 22.44 23.44 1.09 3.04 5.44 7.42 9.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.44 23.49
Neuseddin, Waldstr. 4.58 538 558 635 6.55 7.35 8.35 9.3510.35 11.35 12.35 13.35 14.35 14.55 15.35 15.55 16.35 16.55 17.35 17.55 18.35 18.55 19.35 19.55 20.39 21.39 22.46 23.46 1.11_3.06 5.46 7.44 9.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.46 23.51
RE7 von Berlin, Potsdam an 454 531 554 631 654 7.30 830 9.3010.30 11.31 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.32 18.33 19.32 19.54 11.33
Seddin, Bahnhof ab  5.01 541 6.01 6.38 6.58 7.38 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 14.58 15.38 15.58 16.38 16.58 17.38 17.58 18.38 18.58 19.38 19.58 20.42 21.42 22.49 23.49 1.14 3.09 5.49 7.47 9.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.49 23.54
Neuseddin, Waldstr. 502 542 6.02 639 659 7.39 839 9.3910.3911.39123913.391439 1539 1639 _ 1739 1839  19.3919.59 20.43 21.43 22.50 23.50 1.15 3.10 550 7.48 9.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.50 23.55
Neuseddin, Abzweig Pappelallee 503 543 6.03 6.40 7.00 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 1540 1640 _ 17.40 _ 18.40 _ 19.40 20.00 20.44 21.44 22.51 23.51 1.16 3.11 551 7.49 9.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.51 23.56
Neuseddin, Heimvolkshochschule 503 5.43 6.03 6.41 7.01 7.41 841 9.4110.4111.4112.4113.41 1441 1541 1641  17.41 1841  19.4120.01 20.44 21.44 22.51 23.51 1.16 3.11 551 7.49 9.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.51 23.56
Seddin, Jagerhof 505 545 6.05 6.43 7.03 7.43 8.43 9.4310.4311.4312.4313.4314.43 _ 1543 1643 _ 1743 _ 1843 _ 19.4320.03 20.46 21.46 22.53 23.53 1.18 3.13 553 7.51 9.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.53 23.58
Seddin, Schuppesiedlung 507 547 6.07 6.45 7.05 7.45 8.45 9.4510.4511.4512.4513.4514.45 1545 1645 _ 17.45 1845 19.4520.0520.48 21.48 22.55 23.55 1.20 3.15 555 7.53 9.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.55 0.00
Beelitz, Kemmeter Weg 5.08 548 6.08 6.46 7.06 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 1546 1646 _ 17.46 _ 18.46 _ 19.46 20.06 20.49 21.49 22.56 23.56 1.21 3.16 556 7.54 9.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.56 0.01
-An der Kiesgrube 509 549 6.09 6.47 7.07 7.47 8.47 9.4710.47 11.47 12.47 13.47 1447 1547 1647 _ 17.47 _ 1847 _ 19.4720.07 20.50 21.50 22.57 23.57 1.22 3.17 557 7.55 9.5511.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.57 0.02
-Zur Feldscheune 509 549 6.09 6.48 7.08 7.48 8.48 9.4810.48 11.48 12.48 13.48 14.48 1548 1648 _ 17.48 _ 18.48 _ 19.4820.08 20.50 21.50 22.57 23.57 1.22 3.17 557 7.55 9.5511.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.57 0.02
-Virchowstr. 510 550 6.11 6.49 7.09 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 1449 1549 1649 _ 17.49 1849  19.4920.09 20.52 21.52 22.58 23.58 1.23 3.18 558 7.57 9.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.58 0.03
Beelitz, Lustgarten 512 5.52 6.3 652 7.12 7.52 852 9.5210.5211.5212.5213.5214.52 _ 1552 _ 1652 _ 1752 _ 1852  19.5220.1220.54 21.54 23.00 0.00 1.25 3.20 6.00 7.59 9.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 22.00 0.05
-Zum Bahnhof 513 553 6.14 653 7.13 7.53 853 9.5310.5311.5312.5313.53 1453 1553 1653 _ 17.53 1853  19.5320.1320.56 21.56 23.02 0.02 1.26 3.21 6.02 8.01 10.01 12.01 13.00 14.01 15.00 16.01 17.00 18.01 19.00 20.01 21.00 22.01 0.06
Beelitz, Liebknechtpark an 514 554 6.15 6.54 7.14 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.14 20.57 21.57 23.03 0.03 1.27 3.22 6.03 8.02 10.02 12.02 13.01 14.02 15.01 16.02 17.01 18.02 19.01 20.02 21.01 22.02 0.07
645 in Ri. Brandenburg a, d,H. ab . 559 659 759 . 9.5910.5911.5912.59 13.59 14.59 1559 _ 1659 1759 _ 1859 _ 19.59 . . . ) . . . 80210021202 . 1402 1602 _ 1802

© fahrt weiter als Linie 645 nach Fichtenwalde

® fahrt weiter als Linie 645 bis Beelitz, Finkenstr.

fahrt weiter als Linie 645 nach Brandenburg an der Havel

646  fahrt weiter als Linie 646 nach Kahnsdorf

N Fahrt in den Schulferien nur bis Seddin, Bahnhof

Sa nur Samstag, auch am 24. und 31. Dez

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.

FERIEN:

23. Dez 2024 - 1. Jan 2025, 3. Feb - 7. Feb 2025, 14. - 25. Apr 2025, 10. Jun 2025, 24. Jul - 5. Sep 2025, 20.- 30. Okt 2025, 22. Dez 2025 - 2. Jan 2026



@ 643 PlusBus
Beelitz » Neuseddin » S Potsdam Hauptbahnhof

KN qiiltig ab 07.12.2024 © &3

@® 643 Montag - Freitag Samstag, Sonntag

Verkehrshinweise 5 Sa Sa Sa Sa Sa Sa
Beelitz, Liebknechtpark ab 344 444 ) 602 659 802 °0 120213.02134214.0214421502 _ 1602 _ 17.02 _ 18.0219.02 19.59 20.55 21.55 22.59 1.39 3.39 4.59 6.54 8.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.55 22.55
-Jahnstr. 3.45 4.45 6.03 7.00 8.03 12.03 13.03 13.43 14.03 14.43 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.00 20.56 21.56 23.00 1.40 3.40 5.00 6.55 8.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.56 22.56
Lustgarten 645 an 5.01 6.01 8.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 22.57

Beelitz, Lustgarten ab 346 446 502 522 _ 605 _  7.05 8.05 12.05 13.05 13.45 14.05 14.45 15.05 _ 16.05 _ 17.05 _  18.05 19.05 20.02 20.57 21.57 23.01 1.41 3.41 5.01 6.57 8.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 22.57
-Virchowstr. 3.47 447 503 523 6.06 _ 7.06 8.06 12.06 13.06 13.46 14.06 14.46 15.06 _ 16.06 _ 17.06 _  18.06 19.06 20.03 20.58 21.58 23.02 1.42 3.42 5.02 6.58 8.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 22.58
-Zur Feldscheune 3.48 4.48 504 524 607 _  7.07 807 12.07 13.07 13.47 14.07 14.47 15.07 _ 16.07 _ 17.07 _ 18.07 19.07 20.04 20.59 21.59 23.03 1.43 3.43 5.03 6.59 8.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 22.59
-An der Kiesgrube 3.49 449 505 525  6.08 _  7.08 8.08 12.08 13.08 13.48 14.08 14.48 15.08 _ 16.08 _ 17.08 18.08 19.08 20.05 21.00 22.00 23.04 1.44 3.44 504 7.00 9.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 23.00
Beelitz, Kemmeter Weg 3.50 450 5.07 527 . 610 _  7.10 8.10 1210 13.10 13.50 14.10 14.50 15.10 1610 _ 17.10 _ 18.10 19.10 20.07 21.01 22.01 23.05 1.45 3.45 5.05 7.02 9.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.01 23.01
Seddin, Schuppesiedlung 351 451 508 528 611 7.1 811 12.1113.1113.51 1411 14511511 1641 1711 18.1119.11 20.08 21.02 22.02 23.06 1.46 3.46 5.06 7.03 9.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.02 23.02
Seddin, Jagerhof 353 453 510 530 613 7.3 813 12.1313.1313.53 1413 1453 15.13 1613 1713 18.1319.13 20.10 21.04 22.04 23.08 1.48 3.48 5.08 7.05 9.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.04 23.04
Neuseddin, Heimvolkshochschule 354 454 511 531 614 7.4 8.14 12.1413.14 13.54 1414 1454 15.14 1614 17.14  18.1419.1420.11 21.05 22.05 23.09 1.49 3.49 5.09 7.06 9.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.05 23.05
Neuseddin, Abzweig Pappelallee 3.54 454 511 531 615 _ 7.5 815 12.1513.15 13.55 14.15 1455 15.15 1615 1715 18.1519.1520.11 21.05 22.05 23.09 1.49 3.49 5.09 7.06 9.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.05 23.05
Neuseddin, Waldstr. 356 4.56 513 533 617 7.7 817 12.1713.17 13.57 1417 1457 15.17 1647 1717 18.1719.17 20.13 21.07 22.07 23.11 1.51 3.51 5.11 7.08 9.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.07 23.07
Seddin, Bahnhof 3.58 4.58 5.15 5.35 6.00 6.20 7.00 7.20 8.20 12.20 13.20 14.00 14.20 15.00 15.20 16.00 16.20 17.00 17.20 18.00 18.20 19.20 20.15 21.09 22.09 23.13 1.53 3.53 5.13 7.10 9.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.09 23.09
RE7 nach Berlin, Potsdam ab . 504 525 . 625 | 725 825 12.2513.27 14.04 14.27 15.04 15.27 1627 1727 . 182719.27 . . ) . . ) . ) . . ) . . ) ) ) . ) . .

Neuseddin, Waldstr. ab 359 459 516 536 6.01 621 7.01 7.21 821 12.2113.21 14.01 14.21 15.01 15.21 16.01 16.21 17.01 17.21 18.01 18.21 19.21 20.16 21.10 22.10 23.14 1.54 3.54 5.14 7.11 9.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.10 23.10
Neuseddin, Birkenweg 4.01 5.01 518 538 6.03 6.23 7.03 7.23 823 12.23 13.23 14.03 14.23 15.03 15.23 16.03 16.23 17.03 17.23 18.03 18.23 19.23 20.18 21.12 22.12 23.16 1.56 3.56 5.16 7.13 9.1311.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.12 23.12
Neuseddin, Gewerbestr. 4.03 5.03 520 5.40 6.05 6.25 7.05 7.25 8.25 12.25 13.25 14.05 14.25 15.05 15.25 16.05 16.25 17.05 17.25 18.05 18.25 19.25 20.20 21.14 22.14 23.18 1.58 3.58 5.18 7.15 9.15 11.1512.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.14 23.14
Michendorf, Siedlung Six 4.04 5.04 521 541 6.06 6.26 7.06 7.26 8.26 12.26 13.26 14.06 14.26 15.06 15.26 16.06 16.26 17.06 17.26 18.06 18.26 19.26 20.21 21.15 22.15 23.19 1.59 3.59 5.19 7.16 9.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.15 23.15
-Bergheide 4.05 5.05 523 543 6.08 6.28 7.08 7.28 8.28 12.28 13.28 14.08 14.28 15.08 15.28 16.08 16.28 17.08 17.28 18.08 18.28 19.28 20.23 21.16 22.16 23.20 2.00 4.00 520 7.18 9.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.16 23.16
-Luckenwalder Str. 4.08 5.08 526 5.46 6.11 6.31 7.1 7.31 831 12.3113.31 14.11 14.31 15.11 15.31 16.11 16.31 17.11 17.31 18.11 18.31 19.31 20.26 21.19 22.19 23.23 2.03 4.03 523 7.21 9.2111.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.19 23.19
Michendorf, Saarmunder Str. 4.09 5.09 527 5.47 6.12 6.32 7.12 7.32 832 12.32 13.32 14.12 14.32 15.12 15.32 16.12 16.32 17.12 17.32 18.12 18.32 19.32 20.27 21.20 22.20 23.24 2.04 4.04 524 7.22 9.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.20 23.20
RE7 von Bad Belzig an__ 4.07 5.07 6.07 6.28 7.07 7.28 8.28 12.28 13.30 14.07 14.30 15.07 15.30 16.07 16.30 17.07 17.30 18.07 18.30 19.30 21.07 22.07 21.08 23.08
Michendorf, Bahnhof ab 411 5.11 529 549 6.14 634 7.14 7.34 834 12.34 13.34 14.14 14.34 15.14 15.34 16.14 16.34 17.14 17.34 18.14 18.34 19.34 20.29 21.22 22.22 23.26 2.06 4.06 526 7.24 9.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.22 23.22
Michendorf, Am Wolkenberg 412 512 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 21.2322.232327 2.07 4.07 527 | | | | | | | | | | | | 21.2323.23
Langerwisch, Am Plan 413 513 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 21.2422.2423.28 2.08 4.08 528 | | | | | | | | | | | | 21.2423.24
Langerwisch, Wildenbrucher Str. 415 515 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 21.2622.26 23.30 2.10 4.10 530 | | | | | | | | | | | | 21.26 23.26
Langerwisch, Kirche 416 516 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 212722272331 211 411 531 | | | | | | | | | | | | 2127 23.27
Wilhelmshorst, An der Trift 417 517 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 21.2822.282332 2.12 412 532 | | | | | | | | | | | | 21.2823.28
Wilhelmshorst, An der Bahn 418 518 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 212922292333 213 413 533 | | | | | | | | | | | | 2129 23.29
Wilhelmshorst, Goetheplatz 419 519 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 213022302334 2.14 4.14 534 | | | | | | | | | | | | 21302330
Wilhelmshorst, Heideweg 420 520 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 21.3122.312335 215 415 535 | | | | | | | | | | | | 21.3123.31
Wilhelmshorst, Griiner Weg 420 520 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 213122312335 215 415 535 | | | | | | | | | | | | 21.3123.31
Michendorf, Caputher Weg | | 530 550 6.15 635 7.15 7.35 835 12.35 13.35 14.15 14.35 15.15 15.35 16.15 16.35 17.15 17.35 18.15 18.35 19.35 20.30 | | | | | | 7.25 9.2511.2512.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 | |

Wilhelmshorst, Forstweg | | 532 552 6.17 637 7.17 7.37 837 12.37 13.37 14.17 14.37 15.17 15.37 16.17 16.37 17.17 17.37 18.17 18.37 19.37 2032 | | | | | | 7.27 9.2711.2712.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 | |

Potsdam, Tierheim 422 522 534 554 6.19 639 7.19 7.39 839 12.3913.39 14.19 14.39 15.19 15.39 16.19 16.39 17.19 17.39 18.19 18.39 19.39 20.34 21.33 22.33 23.37 2.17 4.17 537 7.29 9.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.33 23.33
-Nesselgrund 422 522 534 554 6.19 6.39 7.19 7.39 839 12.39 13.39 14.19 14.39 15.19 15.39 16.19 16.39 17.19 17.39 18.19 18.39 19.39 20.34 21.33 22.33 23.37 2.17 4.17 537 7.29 9.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.33 23.33
-Michendorfer Ch./Friedhof 4.24 524 536 556 6.21 6.41 7.21 7.41 8.41 12.41 13.41 14.21 14.41 15.21 15.41 16.21 16.41 17.21 17.41 18.21 18.41 19.41 20.36 21.35 22.35 23.39 2.19 4.19 539 7.31 9.3111.3112.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.35 23.35
-Deutscher Wetterdienst 4.25 525 537 557 6.22 6.42 7.22 7.42 8.42 12.42 13.42 14.22 14.42 15.22 15.42 16.22 16.42 17.22 17.42 18.22 18.42 19.42 20.37 21.36 22.36 23.40 2.20 4.20 5.40 7.32 9.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.36 23.36
-Templiner Str. 426 526 538 558 6.23 6.43 7.23 7.43 8.43 12.43 13.43 14.23 14.43 15.23 15.43 16.23 16.43 17.23 17.43 18.23 18.43 19.43 20.38 21.37 22.37 23.41 2.21 4.21 541 7.33 9.3311.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.37 23.37
Potsdam, S Hauptbahnhof _an  4.30 5.30 5.42 6.02 6.28 6.48 7.28 7.48 8.48 12.48 13.48 14.28 14.48 15.28 15.48 16.28 16.48 17.28 17.48 18.28 18.48 19.48 20.42 21.41 22.41 23.45 2.25 4.25 5.45 7.37 9.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.41 23.41
RE1 nach Berlin ab ) . 550 610 . ) ) ) ) . ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) . 20.5021.50 . ) . 550 7.50 9.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50

5 nur Freitag

Sa nur Samstag, auch am 24. und 31. Dez

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.

FERIEN:

23. Dez 2024 - 1. Jan 2025, 3. Feb - 7. Feb 2025, 14. - 25. Apr 2025, 10. Jun 2025, 24. Jul - 5. Sep 2025, 20.- 30. Okt 2025, 22. Dez 2025 - 2. Jan 2026



